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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas
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MUKA
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

25 Sep 2023

Kontrak belajar, Rubrik, dan RPS  45 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 2 Senin

2 Okt 2023

Budaya Organisasi  45 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 3 Senin

9 Okt 2023

Perubahan dan Pengembangan Organisasi  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 4 Senin

16 Okt 2023

pengelolaan SDM : Rekrutmen, seleksi dan penempatan  45 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 5 Senin

23 Okt 2023

Kuis

Pelatihan dn pengemb

 45 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 6 Senin

30 Okt 2023

Asessment Tenaga Kerja  43 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 7 Senin

13 Nov 2023

Psikologi Kerekayasaan  42 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 8 Senin

6 Nov 2023

Asessment Kompetensi  45 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH
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 9 Senin

20 Nov 2023

Kepuasan Kerja, OCB, Pemberdayaan Psikologis  44 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 10 Senin

27 Nov 2023

Makna kerja, etos kerjs islsmi, motivasi kerja  45 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 11 Senin

4 Des 2023

Kepemimpinan, Konflik dan Komunikasi, Komitmen 

Organisasi, Stress Kerja

 42 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 12 Senin

11 Des 2023

Pengambilan data lapangan dan konsul daring  45 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 13 Senin

18 Des 2023

konsep kepemimpinan dalam organisas  45 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 14 Selasa

26 Des 2023

Tugas mandiri sikap prilaku kerja  45 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 15 Senin

8 Jan 2024

Ujian KBK  45 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

 16 Senin

15 Jan 2024

Remedial Ujian KBK  45 PUTI ARCHIANTI WIDIASIH

Catatan :

1. 

2.

3.

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.

Jakarta,  29 Desember 2024 
Dosen ybs



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Psikologi Industri dan Organis

5E

Psikologi

Psikologi

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
0 % 0 % 100 %

 1 2108015043 INTAN MARITZA  75 B 75.00

 2 2108015066 AISYAH NISA TAQIYYA  80 A 80.00

 3 2108015067 ALINA RESTIASARI  85 A 85.00

 4 2108015072 HAURA ERIBATI LENA  85 A 85.00

 5 2108015073 RIKA WIDYA NESTIANA PUTRI  85 A 85.00

 6 2108015078 NANDA RIANDITA RIZKY KINANTY  75 B 75.00

 7 2108015105 ANNISA PRATAMI  80 A 80.00

 8 2108015106 INDRIANA PRATIWI  80 A 80.00

 9 2108015120 FILDZA SALMA MALAHATI  80 A 80.00

 10 2108015133 DELLYA MARAMIS BETAVYA VIAR  75 B 75.00

 11 2108015134 DAFFA HELIZA PUTRI  70 B 70.00

 12 2108015154 SALSABILA ANUGRAH PURNAMA  80 A 80.00

 13 2108015159 ARAFAH SURAHMAWATI  70 B 70.00

 14 2108015160 NADIYAH SADIRA GANTARI  75 B 75.00

 15 2108015161 QONITAH TSABITAH AZMI  75 B 75.00

 16 2108015162 DENISE ADRIAN  70 B 70.00

 17 2108015163 SHIFA SALSABILAH  75 B 75.00

 18 2108015177 WIDYA APRILIA  85 A 85.00

 19 2108015183 NURUL HANIFA  75 B 75.00

 20 2108015192 ARIFA DWI ADRIYANI  70 B 70.00

 21 2108015196 ROHMATUS SAHRI ROJABIYAH  70 B 70.00

 22 2108015215 LAZIALITA AZZAHRA PUTERI  75 B 75.00

 23 2108015216 MAGHFIRA RIZKI AYUDHIA  75 B 75.00

 24 2108015217 MASHITA PUTRI WALUYOJATI  85 A 85.00

 25 2108015219 REASTIAR ESSING  70 B 70.00

 26 2108015221 SYIFA ROBIATUL ADAWIYAH  75 B 75.00
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 27 2108015222 PANJI ASMORO  60 C 60.00

 28 2108015223 DHIYA NUR MAISAN  80 A 80.00

 29 2108015228 ULFA TUNIKMAH  60 C 60.00

 30 2108015229 NAZWA ZAKIATUS SALMA  85 A 85.00

 31 2108015231 SHINTYA ADISIO LESTARI  85 A 85.00

 32 2108015236 SOFIA FAUZIAH  70 B 70.00

 33 2108015239 ANANDA XYLA PUTRI NATHANIA  75 B 75.00

 34 2108015243 AGATA TASURUNIA WALCENIA  80 A 80.00

 35 2108015244 SHELLY VIRLYANTI  80 A 80.00

 36 2108015245 RINA FEBRIANTI  85 A 85.00

 37 2108015246 NUR FITRIAH  85 A 85.00

 38 2108015248 MOHAMMAD RIDHO AL GHIFARI  70 B 70.00

 39 2108015251 HAYA PRATAMI NARESHWARI  80 A 80.00

 40 2108015253 RESTI ALIEFIA WIGUNA  75 B 75.00

 41 2108015256 SURYANI  80 A 80.00

 42 2108015259 MUHAMMAD IMRON SETIYAWAN  80 A 80.00

 43 2108015280 ZUNITA MELIA  65 C 65.00

 44 2108015283 RANI  75 B 75.00

 45 2108015295 ANANDA SYAFIINATUN NAZA  75 B 75.00

PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Ps

Ttd

Tgl Cetak 03 Feb 2024

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-80

68

56

45

0

-

-

-

-

100

79.99

67.99

55.99

44.99
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah : 08015117 - Psikologi Industri dan Organis

Kelas : 5E

Dosen : PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Keterangan : X => Tidak Hadir

TOT % 

25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 13 Novr 2023 6 Novr 2023 20 Novr 2023 27 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 26 Des 2023 8 Jan 2024 15 Jan 2024 HADIR HADIR 

1 2108015043 INTAN MARITZA H H H H H X H H H H H H H H H H 15 93

2 2108015066 AISYAH NISA TAQIYYA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

3 2108015067 ALINA RESTIASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

4 2108015072 HAURA ERIBATI LENA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

5 2108015073 RIKA WIDYA NESTIANA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

6 2108015078 NANDA RIANDITA RIZKY KINANTY H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

7 2108015105 ANNISA PRATAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

8 2108015106 INDRIANA PRATIWI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

9 2108015120 FILDZA SALMA MALAHATI H H H H H H X H H H H H H H H H 15 93

10 2108015133 DELLYA MARAMIS BETAVYA VIART'S PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

11 2108015134 DAFFA HELIZA PUTRI H H H H H H H H X H H H H H H H 15 93

12 2108015154 SALSABILA ANUGRAH PURNAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

13 2108015159 ARAFAH SURAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

14 2108015160 NADIYAH SADIRA GANTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

15 2108015161 QONITAH TSABITAH AZMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

16 2108015162 DENISE ADRIAN H H H H H H H H H H X H H H H H 15 93

17 2108015163 SHIFA SALSABILAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

18 2108015177 WIDYA APRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

19 2108015183 NURUL HANIFA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

20 2108015192 ARIFA DWI ADRIYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

21 2108015196 ROHMATUS SAHRI ROJABIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

22 2108015215 LAZIALITA AZZAHRA PUTERI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

23 2108015216 MAGHFIRA RIZKI AYUDHIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

24 2108015217 MASHITA PUTRI WALUYOJATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

25 2108015219 REASTIAR ESSING H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

26 2108015221 SYIFA ROBIATUL ADAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

27 2108015222 PANJI ASMORO H H H H H X H H H H H H H H H H 15 93

28 2108015223 DHIYA NUR MAISAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16
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Matakuliah : 08015117 - Psikologi Industri dan Organis
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Dosen : PUTI ARCHIANTI WIDIASIH, M.Psi

Keterangan : X => Tidak Hadir

TOT % 

25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 13 Novr 2023 6 Novr 2023 20 Novr 2023 27 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 26 Des 2023 8 Jan 2024 15 Jan 2024 HADIR HADIR 

29 2108015228 ULFA TUNIKMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

30 2108015229 NAZWA ZAKIATUS SALMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

31 2108015231 SHINTYA ADISIO LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

32 2108015236 SOFIA FAUZIAH H H X H H H H H H H H H H H H H 15 93

33 2108015239 ANANDA XYLA PUTRI NATHANIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

34 2108015243 AGATA TASURUNIA WALCENIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

35 2108015244 SHELLY VIRLYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

36 2108015245 RINA FEBRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

37 2108015246 NUR FITRIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

38 2108015248 MOHAMMAD RIDHO AL GHIFARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

39 2108015251 HAYA PRATAMI NARESHWARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

40 2108015253 RESTI ALIEFIA WIGUNA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

41 2108015256 SURYANI H H H H H H X H H H H H H H H H 15 93

42 2108015259 MUHAMMAD IMRON SETIYAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

43 2108015280 ZUNITA MELIA H H H H H H H H H H X H H H H H 15 93

44 2108015283 RANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 100

45 2108015295 ANANDA SYAFIINATUN NAZA H H H H H H X H H H X H H H H H 14 87

Jumlah hadir : 45 45 44 45 45 43 42 45 44 45 42 45 45 45 45 45

NO N I M N A M A
JUMLAH PERTEMUAN : 16


